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De lagstadgade nedre och övre gränserna för allmän fastighetsskatt och
fas ti ghetss katt för stadigvarande bostad höjdes fr.o.m. 2015. Gränserna
för den allmänna fastighetsskatten höjdes med 0,2 procentenheter. Den
nya nedre gränsen är 0,8 %. Den nedre gränsen för skattesatsen för sta-
dig va ran de bostäder höjdes med 0,05 procentenheter till 0,37 %. Gran kul la
stads budget och ekonomiplan baserar sig på höjda fas ti ghetss kat tesat ser.
I och med de lagstadgade förhöjningarna av gränserna uppskattade man
att Grankullas fastighetsskatteintäkter skulle öka med ca 800 000 eu ro år
2015 jämfört med 2014.

Ett belopp som motsvarar de uppskattade intäkterna på grund av än drin-
gar na i fastighetsskatten skulle dras av från statsandelen för basservice så
att nedskärningen huvudsakligen riktar sig till de kommuner vars skat tein-
koms ter ökar tack vare de höjda nedre gränserna. På basis av fi nans mi nis-
te riets statsandelsberäkningar föreslogs det att de här kommunerna skul le
förlora de intäkter som motsvarar skillnaden mellan kommunens ti di ga re
fastighetsskatteprocent och den nya nedre gränsen. Budgeten utar be ta des
utifrån detta besked. Statsandelarna för 2015 beräknades så le des för
Grankullas del bli negativa, -513 000 euro.

Senare beslutade ministeriet att ett belopp som motsvarar de uppskattade
in täk ter na i hela landet på grund av ändringarna i fastighetsskatten i stället
skul le dras av från alla kommuner i proportion till fastigheternas bes katt-
nings vär den. Tack vare detta kommer Grankullas statsandelar för 2015 att
sti ga och bli ca 800 000 euro högre än i den fastställda budgeten. Den här
än drin gen gör att stadens fastighetsskatter för 2015 uppgår till totalt
296 000 euro.

STS:
Fullmäktige beslutar att de beräknade statsandelsinkomsterna i stadens
fasts täll da budget justeras och höjs så att de motsvarar finansministeriets
bes lut i ärendet. Enligt den ändrade budgeten uppgår stadens stat san de lar
för 2015 till 296 000 euro.

Beslut:
Beslutsförslaget godkändes.


